
Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  
1/3   

 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele  
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 

  Název veřejné zakázky:  „Izolační zeleň města Ostrava – projekt 04“,                               
poř. č. 244/2013 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace projektu „Izolační zeleň města Ostrava – projekt 04“, a to 
podle projektové dokumentace pro výběr dodavatele zpracované společností: Ing. Pavel Šimek – 
Florart, projekční a poradenská kancelář pro zahradní a krajinářskou tvorbu, v srpnu 2013.Jedná se o 
výsadbu a regeneraci izolační zeleně oddělující obytnou zástavbu od dopravních koridorů v městských 
obvodech Poruba, Svinov, Ostrava jih, Slezská Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Moravská Ostrava 
a Přívoz a Nová Ves. V rámci výsadby a regenerace izolační zeleně bude ošetřeno 513 ks stromů, dále 
odstraněno 350 ks stromů, nově vysázeno 1 519 ks stromů a 6 192 ks keřů a následně bude prováděna 
následná péče o izolační zeleň (údržba), vše v rozsahu výše uvedené projektové dokumentace a této 
zadávací dokumentace. Projekt je rozdělen do 4 celků: 01 Pěstební opatření, 02 Zakládání vegetačních 
prvků, 03 Režim péče, 04 Publicita projektu. 

Veřejná zakázka bude realizována v rámci projektu „Izolační zeleň města Ostrava – projekt 04“, 
vedeného v operačním programu Životní prostředí (OPŽP) pod registračním číslem 
CZ.1.02/2.1.00/12.15786. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení  

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

„Sdružení SIMACEK“ 
SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r.o.  
Brno, Trnkova 34, PSČ 628 00 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 15549470 
DIČ: CZ15549470 
a 
ARBOR MORAVIA s.r.o. 
Přemyslovců 307/65, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25383035 
DIČ: CZ 25383035 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  
2/3   

 

         Zpráva zadavatele 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH byla nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 8.359.000,- Kč  

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 
Vykonávaní kontrolní činnosti, provádění provozních auditů při provádění zakázky, provádění 
namátkových kontrol plnění zakázky - 10% 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.                             Nabídková cena bez DPH: 10.953.664,- Kč 
Ostrava-Zábřeh, A. Brože 2/3124, PSČ 700 30 
IČO: 25816977 
DIČ: CZ25816977 
 
AWT Rekultivace a.s.                                                          Nabídková cena bez DPH: 8.496.607,- Kč  

Havířov - Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 735 64 
IČO: 47676175 
DIČ: CZ47676175 
 
KHL-EKO, a.s.                                                                     Nabídková cena bez DPH: 11.937.522,- Kč 
Jirkov - Červený Hrádek 2, PSČ 431 11 
Akciová společnost 
IČO: 26160277 
DIČ: CZ26160277 
  
„Sdružení SIMACEK“                                                     Nabídková cena bez DPH: 8.359.000,- Kč 
SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r.o.  
Brno, Trnkova 34, PSČ 628 00 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 15549470 
DIČ: CZ15549470 
a 
ARBOR MORAVIA s.r.o. 
Přemyslovců 307/65, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25383035 
DIČ: CZ 25383035 
 
Společnost s názvem: „TALPA – Údržba“                      Nabídková cena bez DPH: 10.154.127,- Kč 
TALPA - RPF, s.r.o. 
Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava 
IČO: 64615391 
DIČ: CZ64615391 
a 
Údržba pozemků, a.s. 
Havířov - Prostřední Suchá, Dělnická 883/46, PSČ 736 01 
IČO: 28620968 
DIČ: CZ28620968 



Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 

  
3/3   

 

         Zpráva zadavatele 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 
Ostrava-Zábřeh, A. Brože 2/3124, PSČ 700 30 
IČO: 25816977 
DIČ: CZ25816977 
Uchazeč  předložil nabídku, která nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách – 
uchazeč nezapracoval do své nabídky nový výkaz výměr, který byl v rámci zadávacího řízení poskytnut 
uchazečům v Dodatečných informacích č. 4 uveřejněných na profilu zadavatele dne 13.03.2014, 
nabídka je tudíž neporovnatelnou s nabídkami ostatních uchazečů. 
 
Společnost s názvem: „TALPA – Údržba“ 
TALPA - RPF, s.r.o. 
Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava 
IČO: 64615391 
DIČ: CZ64615391 
a 
Údržba pozemků, a.s. 
Havířov - Prostřední Suchá, Dělnická 883/46, PSČ 736 01 
IČO: 28620968 
DIČ: CZ28620968 
Uchazečem předložil nabídku, která nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách – uchazeč ve výkazu výměr v části Celková bilance nepřičetl k celkové ceně bez DPH 
položku Ostatní náklady – vytýčení IS a položku Publicita dle OPŽP, nabídka je tudíž neporovnatelnou 
s nabídkami ostatních uchazečů. 

10. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 
--- 
 

11. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 --- 

 
Vyhotovil:  Ing. Martina Bittová            
Datum: 22.05.2014  


		2014-05-22T11:22:34+0200




